
UCHWAŁA NR XLIII.403.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.343.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu w latach 2022-2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIV.343.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu w latach 2022-2023 wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Halinów pomocy finansowej Powiatowi 
Mińskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4318W gr. powiatu-Okuniew-Halinów-Brzeziny-DK nr 2 od km 2+980 do km 6+770”. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie 

Powiat Miński podjął w latach 2021-2023 realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W 
gr. powiatu - Okuniew - Halinów - Brzeziny – DK nr 2 od km 2 + 980 do km 6 + 770”, na które pozyskał 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 8 000 000,00 zł (słownie: osiem 
milionów złotych 00/100 gr). 

Mając na uwadze jak ważną inwestycją dla społeczności lokalnej jest budowa w/w drogi postanowiono 
udzielić w latach 2022-2023 Powiatowi Mińskiemu pomocy finansowej na ten cel. 

W obecnej uchwale skorygowano nazwę zadania dostosowując ją do nazwy przyjętej w budżecie Powiatu. 

Art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa, że wydatki 
budżetowe j.s.t. są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w szczególności 
na pomoc finansową dla innych j.s.t. określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą. 

Uchwała stanowi realizację powyższego zapisu. 

Środki finansowe na powyższą pomoc są zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Halinów na lata 2022 – 2033. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



